
2025年深圳市南山区 “双随机、一公开”日常检查结果公示表 （第二季度第 4批）

序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态
正面
清单

是否发现问题

1 2025年第2季度 排污单位 深圳市京京养车汽车服务有限公司
深圳市南山区南山街道荔芳社区
东滨路435号名车空间售后大楼 1

层
一般监管对象 杜军强,余城德 2025-06-27 16:03

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对深圳市京京养
车汽车服务有限公司开展执法检查 。
企业基本情况 ：1.深圳市京京养车汽车服务有限公司 ，地址位于深圳市南山区
南山街道荔芳社区东滨路 435号名车空间售后大楼 1层，统一社会信用代码为
91440300MACUXYJN8J 。2经营者为李月琴 。3.主要为汽车美容 。
现场检查情况 ：经现场检查，该店铺主要经营为汽车美容 ，已设立了规范的废
物贮存场所，产生的危险废物交由有资质的第三方公司 （深圳绿循能源科技有
限公司）拉运处理，现场检查时未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

2 2025年第2季度 排污单位 深圳市骏悦汽车服务有限公司
深圳市南山区南山街道南山社区

南新路阳光科创中心一期 122
一般监管对象 杜军强,余城德 2025-06-27 14:33

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对深圳市骏悦汽
车服务有限公司开展执法检查 。
企业基本情况 ：1.深圳市骏悦汽车服务有限公司 ，地址位于深圳市南山区南山
街道南山社区南新路阳光科创中心一期 122，统一社会信用代码为
91440300MA5G7X4P9U 。2.经营者为曹俊松 。3.主要为汽车美容 。
现场检查情况 ：经现场检查，该店铺主要经营为汽车美容 ，已设立了规范的废
物贮存场所，产生的危险废物交由有资质的第三方公司 （深圳紫标环保科技有
限公司）拉运处理，现场检查时未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

3 2025年第2季度 排污单位 深圳市一顺汽车服务有限公司
深圳市南山区南山街道阳光棕榈
社区前海路2057号阳光棕榈园 32

栋月亮湾大道 2332号
一般监管对象 杜军强,余城德 2025-06-27 14:06

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对深圳市一顺汽
车服务有限公司开展执法检查 。
企业基本情况 ：1.深圳市一顺汽车服务有限公司 ，地址位于深圳市南山区南山
街道阳光棕榈社区前海路 2057号阳光棕榈园 32栋月亮湾大道 2332号，统一社会
信用代码为01440300094298978H 。2.经营者为徐又华 。3主要为汽车美容 。
现场检查情况 ：经现场检查，该店铺主要经营为汽车美容 ，已设立了规范的废
物贮存场所，产生的危险废物交由有资质的第三方公司 （深圳至诚环境科技有
限公司）拉运处理，现场检查时未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

4 2025年第2季度 排污单位 深圳詹广生中医 （综合）诊所
深圳市南山区南山街道荔芳社区
南山大道2017号中兴之家4栋E座

—109
一般监管对象 杜军强,余城德 2025-06-27 13:30

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对深圳詹广生中
医（综合）诊所开展执法检查 。
企业基本情况 ：1.深圳詹广生中医 （综合）诊所，地址位于深圳市南山区南山
街道荔芳社区南山大道 2017号中兴之家4栋E座—109，统一社会信用代码为
91440300MA5GKH5R9R 。2经营者为詹广生 。3主要为中医诊所 。
现场检查情况 ：经现场检查，该中医诊所主要为中医医疗 ，已设立了规范的医
疗废物贮存场所 ，产生的医疗废物交由有资质的第三方公司 （深圳市益盛环保
科技有限公司 ）拉运处理，现场检查未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

5 2025年第2季度 排污单位
新建深圳西丽站及相关工程施工总承包 XLSG-4标段（暂定

名）
深圳市南山区 S301深圳盐业大厦

西侧
一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-06-27 12:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据专项执法利剑行动执法任务 ，对
新建深圳西丽站及相关工程施工总承包 XLSG-4标段工程项目开展专项执法检
查。
企业基本情况 ：中铁建设集团有限公司 ，地址位于北京市石景山区石景山路 20
号，已注册工商营业执照 ，统一社会信用代码 9111000010228709XY ，法定代
表人为梅洪亮 。
现场检查情况 ：通过南山区生态环境智慧管控平台对位于深圳市南山区 S301深
圳盐业大厦西侧由中铁建设集团有限公司承建的新建深圳西丽站及相关工程施
工总承包XLSG-4标段工程进行非现场执法检查 ，未发现超时施工 ，未发现环
境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

6 2025年第2季度 排污单位 深圳市玖尚投资有限公司
深圳市南山区西丽街道白芒社区

白芒村北100号经纬大厦 302
一般监管对象 陈创朔,黄智华 2025-06-27 10:50

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度双随机执法计划 ，对开展执
法检查。
企业基本情况 ：现场检查位于深圳市南山区西丽街道白芒社区白芒村北 100号
经纬大厦302的深圳市玖尚投资有限公司 ，统一社会信用代码为 ：
91440300687560388U 。法定代表人为付健 。
现场检查情况 ：现场检查未发现该单位 ，现场无人配合检查 。现场未发现环境
违法行为。

未发现问题终止检
查

已完成 否 未发现问题



7 2025年第2季度 竣工验收 南山区塘开路市政工程
深圳市南山区桃源街道南起留仙

大道，北至学苑大道
一般监管对象 陈创朔,黄智华 2025-06-27 10:10

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对南山区塘开路
市政工程开展执法检查 。
企业基本情况 ：现场检查位于深圳市南山区桃源街道南起留仙大道 ，北至学苑
大道的南山区塘开路市政工程 。该建设项目的建设单位为深圳市南山区建筑工
务署。
现场检查情况 ：现场检查该市政道路 ，现场无建设单位人员配合检查 ，经核查
全国建设项目竣工环境保护验收信息系统平台 ，该项目有竣工环境保护验收意
见。现场检查未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查

已完成 否 未发现问题

8 2025年第2季度 排污单位 深圳南山小哈口腔诊所
深圳市南山区南山街道登良社区
南山大道1070号中海丽苑1、2栋

裙楼1#B
一般监管对象 杜军强,余城德 2025-06-27 10:05

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对深圳南山小哈
口腔诊所开展执法检查 。
企业基本情况 ：1.深圳南山小哈口腔诊所 ，地址位于深圳市南山区南山街道登
良社区南山大道 1070号中海丽苑 1、2栋裙楼1#B，统一社会信用代码为
91440300MAEF8KLU3W 。2.经营者为徐新喜 。3.主要为口腔诊所 。
现场检查情况 ：经现场检查，该口腔诊所主要经营为口腔医疗 ，已设立了规范
的医疗废物贮存场所 ，产生的医疗废物交由有资质的第三方公司 （深圳市益盛
环保科技有限公司 ）拉运处理，现场检查时未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

9 2025年第2季度 排污单位 深圳市传承齿科管理咨询有限公司南山口腔门诊部
深圳市南山区南山街道南山大道

南油第四工业区 7A栋二层
一般监管对象 杜军强,余城德 2025-06-27 09:15

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对深圳市传承齿
科管理咨询有限公司南山口腔门诊部开展执法检查 。
企业基本情况 ：1.深圳市传承齿科管理咨询有限公司南山口腔门诊部 ，地址位
于深圳市南山区南山街道南山大道南油第四工业区 7A栋二层，统一社会信用
代码为91440300MA5ECM960J 。2.经营者为王红颖 。3主要为口腔诊所 。
现场检查情况 ：经现场检查，该口腔诊所主要为经营为口腔医疗 ，已设立了规
范的医疗废物贮存场所 ，产生的医疗废物交由有资质的第三方公司 （深圳市益
盛环保科技有限公司 ）拉运处理，现场检查未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

10 2025年第2季度 排污单位 深圳市维信印刷有限公司
深圳市南山区西丽街道九祥岭工

业区8栋2楼东面
一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-06-26 16:16

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对深圳市维信印
刷有限公司开展执法检查 。
企业基本情况 ：深圳市维信印刷有限公司 ，位于深圳市龙岗区平湖街道平湖社
区民安路19号A栋301，统一社会信用代码为 91440300782780063A ，法定代表
人为刘鹏。
现场检查情况 ：现场检查，现场未发现该公司 。经查询国家企业信用信息公示
系统，当事人已搬迁至深圳市龙岗区平湖街道平湖社区民安路 19号A栋301。
现场无该公司工作人员配合检查 。现场未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查

已完成 否 未发现问题

11 2025年第2季度 排污单位 深圳市路源通运输有限公司
深圳市南山区西丽街道沙河西路

牛成村路口牛成村路 0006号
一般监管对象 龚俊舟,杜军强 2025-06-26 16:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对深圳市路源通
运输有限公司开展执法检查 。
企业基本情况 ：1.深圳市路源通运输有限公司 ，地址位于深圳市南山区西丽街
道沙河西路牛成村路口牛成村路 0006号，已注册工商营业执照 ，统一社会信用
代码为91440300584051740A ，法定代表人是李爱情 。
现场检查情况 ：现场有营业执照 ，该单位主要从事客运服务 ，无危险废物及废
水产生，未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

12 2025年第2季度 排污单位 深圳市康云货运代理有限公司
深圳市南山区南山街道月亮湾社

区前海路0009号山海美域1栋
A402

一般监管对象 龚俊舟,杜军强 2025-06-26 15:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对深圳市康云货
运代理有限公司开展执法检查 。
企业基本情况 ：1.深圳市康云货运代理有限公司 ，地址位于深圳市南山区南山
街道月亮湾社区前海路 0009号山海美域1栋A402，已注册工商营业执照 ，统一
社会信用代码为 91440300359885079C ，法定代表人是康存文 。
现场检查情况 ：现场有营业执照 ，该单位主要从事货车运输 ，无危险废物及废
水产生。未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题



13 2025年第2季度 排污单位 深圳市飞鹏金刚石制品有限公司
深圳市南山区南山街道北头社区

华联花园裙楼商铺 A18
一般监管对象 林广波,黄智华 2025-06-26 11:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度双随机执法计划 ，对深圳市
飞鹏金刚石制品有限公司开展执法检查 。
企业基本情况 ：现场检查位于深圳市南山区南山街道北头社区华联花园裙楼商
铺A18的深圳市飞鹏金刚石制品有限公司 ，统一社会信用代码为 ：
914403003265938541 。法定代表人为陈定竹 。
现场检查情况 ：现场检查该单位有营业执照 ，该单位未从事生产 ，仅组装。有
固定污染源登记回执 。现场检查未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

14 2025年第2季度 排污单位 深圳葛景辉口腔诊所
深圳市南山区西丽街道丽城社区

沙河西路1381号丽苑阁105
一般监管对象 林广波,龚俊舟 2025-06-26 10:45

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据日常执法 （市监双随机）计划，
对深圳葛景辉口腔诊所开展执法检查 。
企业基本情况 ：深圳葛景辉口腔诊所 ，地址位于深圳市南山区西丽街道丽城社
区沙河西路1381号丽苑阁105，统一社会信用代码为 91440300590717895C ，法
定代表人为占建华 。
现场检查情况 ：该单位正常经营 ，主要从事口腔诊疗服务 。有医疗废弃物产
生，已设置专用的医疗废物贮存场所 ，已与有资质的单位签订危废转运协议 ，
有医疗废物转运联单 。现场未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

15 2025年第2季度 排污单位 深圳市南山区品速服装加工厂
广东省深圳市南山区南山街道办

事处登良社区居委会中兴工业城 7
栋613

一般监管对象 林广波,黄智华 2025-06-26 10:40

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度双随机执法计划 ，对深圳市
南山区品速服装加工厂开展执法检查 。
企业基本情况 ：现场检查位于广东省深圳市南山区南山街道办事处登良社区居
委会中兴工业城 7栋613的深圳市南山区品速服装加工厂 ，统一社会信用代码
为：92440300MA5EUJML63 。
现场检查情况 ：现场检查未发现该单位 ，经核查该企业已注销 。现场无人配合
检查，现场未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查

已完成 否 未发现问题

16 2025年第2季度 排污单位 深圳爱睦口腔门诊部
深圳市南山区桃源街道峰景社区

龙珠七路43号俊峰丽舍1栋
122.123.124.125 号商铺

一般监管对象 杜军强,余城德 2025-06-26 10:17

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据日常执法 （市监双随机）计划，
对深圳爱睦口腔门诊部开展执法检查 。
企业基本情况 ：1.深圳爱睦口腔门诊部 ，地址位于深圳市南山区桃源街道峰景
社区龙珠七路 043号俊峰丽舍1栋122、123、124、125号商铺，已取得营业执
照，统一社会信用代码 ：91440300MA5G00GB26 ，法定代表人为姚冉 ，诊所备
案凭证（备案编号：MA5G00GB—244030517D1522 ），经营面积约300平米，
主要从事口腔门诊服务 。
2.现场检查情况 ：该单位正常生产经营 ，主要从事口腔门诊服务 ；有医疗废弃
物产生，已设置专用的医疗废物贮存场所 ，已与有资质的单位签订危废转运协
议，企业提供营业执照 、医疗废物转运联单等材料 ，本次检查未发现环境违法
行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

17 2025年第2季度 竣工验收 深圳港西部政府码头建设项目
深圳市南山区深圳港妈湾港区海
军码头以北 、大铲湾南岸规划岸

线上
一般监管对象 龚俊舟,黄智华 2025-06-26 10:10

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度双随机执法计划 ，对深圳港
西部政府码头建设项目开展执法检查 。
企业基本情况 ：现场检查位于深圳市南山区深圳港妈湾港区海军码头以北 、大
铲湾南岸规划岸线上的深圳港西部政府码头建设项目 。该建设项目的建设单位
为深圳市交通公用设施建设中心 。
现场检查情况 ：该建设项目现场无建设单位人员配合检查 ，经核查全国建设项
目竣工环境保护验收信息系统平台 ，该建设项目有竣工环境保护验收结果 。现
场未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查

已完成 否 未发现问题

18 2025年第2季度 排污单位 深圳侨城耀光口腔诊所
深圳市南山区桃源街道桃源社区
高发西路28号方大城3.4号研发楼

406
一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-06-26 09:46

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据日常执法 （市监双随机）计划，
对深圳侨城耀光口腔诊所开展执法检查 。
企业基本情况 ：深圳侨城耀光口腔诊所 ，地址位于深圳市南山区桃源街道桃源
社区高发西路 28号方大广场 3.4号研发楼4号楼406，已取得营业执照 ，统一社
会信用代码：91440300MA5FXXAR48 ，法定代表人为庄以勒 ，诊所备案凭证
（备案编号：MA5FXXAR-444030517D2152 ），经营面积约 78平米，主要从事
口腔健康信息咨询 、口腔诊疗服务 。
现场检查情况 ：该单位正常生产经营 ，主要从事口腔健康信息咨询 、口腔诊疗
服务；有医疗废弃物产生 ，已设置专用的医疗废物贮存场所 ，已与有资质的单
位签订危废转运协议 ，企业提供营业执照 、医疗废物转运联单等材料 ，本次检
查未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题



19 2025年第2季度 排污单位 深圳市前海-南山排水深隧系统工程土建 I标项目
深圳市南山区前湾四路与月亮湾

大道交叉口中铁隧道局项目部
一般监管对象

杜军强,余城德,
郑良灿

2025-06-25 12:41

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据专项执法 （利剑行动），对深圳
市前海-南山排水深隧系统工程土建 I标项目开展执法检查 。 
1.企业基本情况 ：深圳市前海-南山排水深隧系统工程土建 I标项目,该项目地址
位于深圳市南山区前湾四路与月亮湾大道交叉口 ，施工单位是中铁隧道集团三
处有限公司。法定代表人是张洪涛 。
2.现场检查情况 ：现场检查未发现该工地有超时施工行为 ，现场未发现环境违
法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

20 2025年第2季度 竣工验收 广前电力公司 1~3号机组脱硝改造工程
深圳市南山区蛇口街道妈湾大道

1087号
一般监管对象 余城德,杜军强 2025-06-24 10:18

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对广前电力公司
1~3号机组脱硝改造工程开展执法检查 。
企业基本情况 ：1.深圳市广前电力有限公司 ，已注册工商营业执照 ，统一社会
信用代码为91440300708426330Q ，法定代表人是李仲业 。
现场检查情况 ：现场有营业执照 ，有建设项目竣工验收报告及 ，已取得环评报
告和排污许可证 ，危废贮存间标识标签模糊 ，已要求进行整改 。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

21 2025年第2季度 排污单位 威科电子模块 （深圳）有限公司
深圳市南山区桃源街道长源社区
学苑大道1001号南山智园 A5栋

101、201
一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-06-24 10:11

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对威科电子模块
（深圳）有限公司开展执法检查 。
企业基本情况 ：威科电子模块 （深圳）有限公司，位于深圳市南山区桃源街道
长源社区学苑大道 1001号南山智园 A5栋101、201，统一社会信用代码为
91440300618839684R ，法定代表人为丁贵宝 。
现场检查情况 ：现场检查，现场未发现该公司 。现场无该公司工作人员配合检
查。现场未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查

已完成 否 未发现问题

22 2025年第2季度 排污单位 深圳市车逸羽汽车服务有限公司
深圳市南山区西丽街道曙光社区

智谷研发楼B栋-1B0133A
一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-06-24 09:32

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对深圳市车逸羽
汽车服务有限公司开展执法检查 。
企业基本情况 ：深圳市车逸羽汽车服务有限公司 ，位于深圳市南山区西丽街道
曙光社区智谷研发楼 B栋-1B0133A，统一社会信用代码为
91440300MADC2CLP3R ，法定代表人为郑建东 。
现场检查情况 ：现场检查，该公司主要从事机动车修理与维护 。现场产生工业
固体废物，该公司已设立危险废物贮存场所贮存及委托有资质单位处置 。现场
发现一般环境问题 ，企业未设置危险废物贮存标识 、标牌，已现场做出行政指
导，企业已做出整改 。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

23 2025年第2季度 排污单位 深圳市南山区国庆精品服装厂 深圳市南山区登良路 302栋301号 一般监管对象 余城德,杜军强 2025-06-20 16:01

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对深圳市南山区
国庆精品服装厂开展执法检查 。
1.企业基本情况 ：深圳市南山区国庆精品服装厂 ，经营地址位于深圳市南山区
登良路302栋301号，统一社会信用代码 ：92440300MA5JY9MA56 ，经营者是刘
立庆。
2.现场检查情况 ：经现场检查，该公司已搬迁 ，现场无负责人配合检查 ，经国
家企业信用信息公示系统查询 ，当事人深圳市南山区国庆精品服装厂营业执照
已注销，本次检查未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查

已完成 否 未发现问题

24 2025年第2季度 排污单位 深圳市星辰杰科技有限公司
广东省深圳市南山区西丽街道办
事处阳光社区居委会松白路 1055

号丽河工业园 8栋106
一般监管对象 杜军强,余城德 2025-06-20 14:56

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对深圳市星辰杰
科技有限公司开展执法检查 。
1.企业基本情况 ：深圳市星辰杰科技有限公司 ，地址位于深圳市南山区西丽街
道阳光社区松白路 1055号丽河工业园 2栋厂房101，已注册工商营业执照 ，统一
社会信用代码 91440300075154426D ，法定代表人为唐成佐 。主要从事机械零
部件加工。
2.现场检查情况 ：经现场检查，深圳市星辰杰科技有限公司 ，地址位于深圳市
南山区西丽街道阳光社区松白路 1055号丽河工业园 2栋厂房101。该公司正常经
营，现址主要从事机械零部件加工 ，切削液循环使用 ，无废水与废气产生 。本
次检查未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题



25 2025年第2季度 排污单位 鼎太南片区学校基坑支护 、土石方工程及桩基础工程
深圳市南山区南山街道东滨路与

前海路交汇处
一般监管对象

余城德,郑良灿,
杜军强

2025-06-20 12:35

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据专项执法 （利剑行动），对鼎太
南片区学校基坑支护 、土石方工程及桩基础工程开展执法检查 。
1.企业基本情况 ：现场检查位于深圳市南山区南山街道东滨路与前海路交汇处
的鼎太南片区学校基坑支护 、土石方工程及桩基础工程 ，该项目施工单位为中
铁建工集团华南有限公司 ，统一社会信用代码为 ：91440300192442937C 。 
2.现场检查情况 ：已通过感知网进行非现场检查 ，未发现该工地有超时施工行
为，检查未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

26 2025年第2季度 竣工验收 大沙河上游段综合治理工程
深圳市南山区长岭陂溢洪道至深

圳云计算中心
一般监管对象 余城德,黄智华 2025-06-20 11:20

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度双随机执法检查计划 ，对大
沙河上游段综合治理工程开展执法检查 。
企业基本情况 ：现场检查位于深圳市南山区长岭陂溢洪道至深圳云计算中心的
大沙河上游段综合治理工程 。该建设项目的建设单位为深圳市水务工程建设管
理中心。该建设项目有事业单位法人证书 ，统一社会信用代码为 ：
124403006670657424 。
现场检查情况 ：现场无人配合检查 ，经全国建设项目竣工环境保护验收信息系
统平台核查，该建设项目有验收意见 。现场未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查

已完成 否 未发现问题

27 2025年第2季度 排污单位 深圳市源清环境技术服务有限公司
深圳市南山区粤海街道高新南七

道深港产学研基地西座 W219
一般监管对象 余城德,黄智华 2025-06-20 10:35

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度双随机执法检查计划 ，对深
圳市源清环境技术服务有限公司开展执法检查 。
企业基本情况 ：现场检查位于深圳市南山区粤海街道高新区社区高新南七道
015号深港产学研基地西座 W213的深圳市源清环境技术服务有限公司 ，该企业
统一社会信用代码为 ：91440300075167956A 。法人为赖梅东 。
现场检查情况 ：现场检查未发现该单位 ，现场无人配合检查 。现场未发现环境
违法行为。

未发现问题终止检
查

已完成 否 未发现问题

28 2025年第2季度 排污单位 深圳未名新鹏生物医药有限公司
深圳市南山区西丽街道高新北二

道18号
重点监管对象 龚俊舟,陈创朔 2025-06-20 10:21

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据响应执法 （在线监测）计划，对
深圳未名新鹏生物医药有限公司开展执法检查 。 
企业基本情况 ：深圳未名新鹏生物医药有限公司 ，地址位于深圳市南山区西丽
街道高新北二道 18号。统一社会信用代码为 91440300192210976J ，法人为王梅
。
现场检查情况 ：该公司持有营业执照 、排污许可证，在线监控正常 ，未发现异
常情况。未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

29 2025年第2季度 排污单位 南方科技大学医院 （深圳市南山区西丽人民医院 ）
深圳市南山区西丽街道留仙大道

6019号
一般监管对象 龚俊舟,陈创朔 2025-06-20 10:08

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据响应执法 （在线监测）计划，对
南方科技大学医院 （深圳市南山区西丽人民医院 ）开展执法检查 。 
企业基本情况 ：南方科技大学医院 （深圳市南山区西丽人民医院 ），地址位于
深圳市南山区西丽街道留仙大道 6019号。信用代码为 12440305455767734W ，
法人为徐明明 。
现场检查情况 ：该公司持有营业执照 、排污许可证，在线监控正常 ，未发现异
常情况。未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

30 2025年第2季度 排污单位 深圳市海王生物工程股份有限公司
深圳市南山区科技中三路 1号海王

银河科技大厦 24层
重点监管对象 余城德,林广波 2025-06-19 16:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对深圳市海王生
物工程股份有限公司开展执法检查 。
企业基本情况 ：深圳市海王生物工程股份有限公司注册地址位于深圳市南山区
科技中三路1号海王银河科技大厦 24层，生产地址位于深圳市南山区科技园第
五工业区海王工业城 ，统一社会信用代码是 91440300192444086R ，法定代表
人是张锋。
现场检查情况 ：现场检查时该企业已停产 ，有营业执照 ，有环评批复，有排污
许可证。现场未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题



31 2025年第2季度 竣工验收 深圳市智态生创科技有限公司实验室研发建设项目
深圳市南山区桃源街道福光社区
留仙大道3370号南山智园崇文园

区2号楼1903
一般监管对象 余城德,林广波 2025-06-19 15:30

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对深圳市智态生
创科技有限公司开展执法检查 。
企业基本情况 ：深圳市智态生创科技有限公司位于深圳市南山区桃源街道福光
社区留仙大道 3370号南山智园崇文园区 2号楼1903，统一社会信用代码是
91440300MA5HGYFP11 ，法定代表人是厉伟 。
现场检查情况 ：深圳市智态生创科技有限公司的建设项目位于深圳市南山区桃
源街道福光社区留仙大道 3370号南山智园崇文园区 2号楼1903，该建设项目有
竣工环境保护验收报告表 ，现场未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

32 2025年第2季度 排污单位 深圳市宇盛光电有限公司
深圳市南山区西丽麻磡村麻磡南

路30号11栋2楼
一般监管对象 林广波,黄智华 2025-06-17 17:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对深圳市宇盛光
电有限公司开展执法检查 。
企业基本情况 ：深圳市宇盛光电有限公司位于深圳市南山区西丽麻磡村麻磡南
路30号11栋2楼，统一社会信用代码是 91440300052796784L ，法定代表人是陈
峰。
现场检查情况 ：现场未发现该公司 ，现场无该公司工作人员配合检查 ，现场未
发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查

已完成 否 未发现问题

33 2025年第2季度 竣工验收 深圳大学西丽校区科研楼新建项目 深圳市南山区学苑大道 1066号 一般监管对象 林广波,黄智华 2025-06-17 16:30

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对深圳市建筑工
务署工程管理中心开展执法检查 。
企业基本情况 ：深圳市建筑工务署工程管理中心位于深圳市罗湖区南湖街道深
南东路2001号鸿昌广场第 6、46、47层，统一社会信用代码是
124403003195165514 ，法定代表人是陈武谨 。
现场检查情况 ：深圳市建筑工务署工程管理中心的建设项目 -深圳大学西丽校
区科研楼位于深圳市南山区学苑大道 1066号，现场无该单位的工作人员配合检
查，现场未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查

已完成 否 未发现问题

34 2025年第2季度 竣工验收 深圳市维测检测科技有限公司迁建项目
深圳市南山区桃源街道长源社区
学苑大道1001号南山智园D3栋22

层05、06号
一般监管对象 林广波,黄智华 2025-06-17 16:10

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对深圳市维测检
测科技有限公司开展执法检查 。
企业基本情况 ：深圳市维测检测科技有限公司位于深圳市南山区桃源街道长源
社区学苑大道 1001号南山智园 D3栋2205，统一社会信用代码是
91440300MA5H0QRA6L ，法定代表人是刘子建 。
现场检查情况 ：深圳市维测检测科技有限公司的建设项目位于深圳市南山区桃
源街道长源社区学苑大道 1001号南山智园D3栋22层05、06号，该项目有建设
项目竣工环境保护验收检测表 。现场未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

35 2025年第2季度 排污单位 深圳市安顺祥科技有限公司
深圳市南山区沙河街道高发社区
侨香路4060号香年广场A栋903D

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-06-17 16:01

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对深圳市安顺祥
科技有限公司开展双随机执法检查 。
企业基本情况 ：深圳市安顺祥科技有限公司 ，地址位于深圳市南山区沙河街道
高发社区侨香路 4060号香年广场 A栋903D，已注册工商营业执照 ，统一社会信
用代码 914403006658629166 ，法人为蔡育利 。
现场检查情况 ：现场检查时，该公司正常经营 ，现场主要为办公场所 ，无生
产，无涉水涉气工艺产生 ，已提交营业执照等资料 。现场未发现环境违法行为
。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题



36 2025年第2季度 竣工验收 深圳普瑞眼科医院新建项目
深圳市南山区南头街道大汪山社

区桃园路10号新桃源大厦 101（1-
14层）

一般监管对象 余城德,黄智华 2025-06-17 14:46

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对深圳普瑞眼科
医院新建项目开展执法检查 。
1.企业基本情况 ：深圳普瑞眼科医院 ，地址位于深圳市南山区南头街道大汪山
社区桃园路10号新桃园大厦 101（1-14层），统一社会信用代码为
91440300MA5HN3BH4Q ，法定代表人是徐旭阳 ；主要从事专科医院 。
2.现场检查情况 ：经现场检查，深圳普瑞眼科医院新建项目已竣工并投入使
用，建设地址深圳市南山区南头街道大汪山社区桃园路 10号新桃园大厦 101
（1-14层），建设单位为深圳普瑞眼科医院 ；已取得告知性备案回执 ，已完成
竣工环保验收 ；企业提供营业执照 ，竣工环境保护验收意见 、建设项目竣工环
境保护验收监测报告表等材料 ，本次检查未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

37 2025年第2季度 排污单位 深圳海王药业有限公司
深圳市南山区科技园第五工业区

海王工业城
重点监管对象 龚俊舟,陈创朔 2025-06-16 14:10

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据响应执法 （在线监测）计划，对
深圳海王药业有限公司开展执法检查 。 
企业基本情况 ：深圳海王药业有限公司 ，地址位于深圳市南山区科技园第五工
业区海王工业城 。信用代码为914403006188508328 ，法人为刘德举
现场检查情况 ：该公司持有营业执法 、排污许可证，在线监控正常 ，未发现异
常情况。未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 是 未发现问题

38 2025年第2季度 排污单位 侨城东北延通道工程二标段三工区
深圳市南山区桃源街道留仙大道

与塘朗九号路交汇处
一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-06-16 12:35

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据专项执法利剑行动执法任务 ，对
侨城东北延通道工程二标段三工区工程项目开展专项执法检查 。
企业基本情况 ：中铁二十五局集团有限公司 ，地址位于广东省广州市南沙区黄
阁镇华飞街1号101房，已注册工商营业执照 ，统一社会信用代码
9144000019043049X8 ，法定代表人为王红伟 。
现场检查情况 ：通过南山区生态环境智慧管控平台对位于深圳市南山区桃源街
道留仙大道与塘朗九号路交汇处由中铁二十五局集团有限公司承建的侨城东北
延通道工程二标段三工区工程进行非现场执法检查 ，未发现超时施工 ，未发现
环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

39 2025年第2季度 排污单位 南山区科技联合大厦工程施工总承包工程 深圳市南山区西丽留仙洞二街坊 一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-06-16 12:22

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据专项执法利剑行动执法任务 ，对
南山区科技联合大厦工程施工总承包工程开展专项执法检查 。
企业基本情况 ：中建二局第二建筑工程有限公司 ，地址位于深圳市南山区南山
街道前海路0169号，已注册工商营业执照 ，统一社会信用代码
914100001710718666 ，法定代表人为刘建钊 。
现场检查情况 ：通过南山区生态环境智慧管控平台对位于深圳市南山区西丽留
仙洞二街坊由中建二局第二建筑工程有限公司承建的南山区科技联合大厦工程
施工总承包工程进行非现场执法检查 ，未发现超时施工 ，未发现环境违法行为
。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

40 2025年第2季度 排污单位
深圳市城市轨道交通 15号线15101标施工总承包工程土建六

工区
深圳市南山区西丽街道打石一路

与创科路交汇处
一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2025-06-16 12:10

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据专项执法利剑行动执法任务 ，对
深圳市城市轨道交通 15号线15101标施工总承包工程土建六工区工程项目开展
专项执法检查 。
企业基本情况 ：中国水利水电第一工程局有限公司 ，地址位于长春市经济技术
开发区东南湖大路 3799号，已注册工商营业执照 ，统一社会信用代码
91220000124712368R ，法定代表人为霍福山 。
现场检查情况 ：通过南山区生态环境智慧管控平台对位于深圳市南 　区西丽街
道打石一路与创科路交汇处由中国水利水电第一工程局有限公司承建的深圳市
城市轨道交通 15号线15101标施工总承包工程土建六工区工程进行非现场执法
检查，未发现超时施工 ，未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题



41 2025年第2季度 排污单位 深圳市万德国际贸易有限公司
深圳市南山区粤海街道登良路南

油天安工业村 3栋5楼A
一般监管对象 龚俊舟,余城德 2025-06-13 15:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对深圳市万德国
际贸易有限公司开展执法检查 。
企业基本情况 ：深圳市万德国际贸易有限公司 ，位于深圳市南山区粤海街道登
良路南油天安工业村 3栋5楼A，统一社会信用代码为 91440300061422792G ，法
定代表人为廖方芳 。
现场检查情况 ：现场检查，企业主要从事服装 、日用品等销售贸易 ，现场主要
为仓库。企业提供营业执照 、固定污染源排污登记回执 。现场未发现环境违法
行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

42 2025年第2季度 排污单位 万星林花园（二期）主体工程
深圳市南山区南山兴海大道东

侧，沿山路南侧
一般监管对象 余城德,杜军强 2025-06-13 12:50

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据专项执法 （利剑行动），对万星
林花园（二期）主体工程开展执法检查 。 
1.企业基本情况 ：万星林花园（二期）主体工程,该工程地址位于南山区南山兴
海大道东侧，沿山路南侧，施工单位是中建三局集团 （深圳）有限公司。法定
代表人是辜家军 。
2.现场检查情况 ：已通过感知网进行非现场检查 ，未发现超时施工行为 。检查
未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

43 2025年第2季度 排污单位 区委党校二期建设工程 南山区东滨路 4425号 一般监管对象杜军强,余城德,郑良灿 2025-06-13 12:30

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据专项执法 （利剑行动），对区委
党校二期建设工程地基与基础工程开展执法检查 。 
1.企业基本情况 ：区委党校二期建设工程地基与基础工程 ,该工程地址位于深圳
市南山区南山街道东滨路 4425号，施工单位是深圳宏业基岩土科技股份有限公
司。法定代表人是陈枝国 。
2.现场检查情况 ：已通过感知网进行非现场检查 ，未发现超时施工行为 。检查
未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

44 2025年第2季度 排污单位 深圳市泰风精密模具有限公司
广东省深圳市南山区西丽街道办
事处新围社区居委会九祥岭工业

区五栋一楼
一般监管对象 龚俊舟,杜军强 2025-06-13 10:35

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对深圳市泰风精
密模具有限公司开展执法检查 。
企业基本情况 ：1.深圳市泰风精密模具有限公司 ，地址位于广东省深圳市南山
区西丽街道办事处新围社区居委会九祥岭工业区五栋一楼 ，已注册工商营业执
照，统一社会信用代码为 914403002793388253 ，法定代表人是邓伶俐 。
现场检查情况 ：经核实，现场已搬迁至深圳市宝安区石岩街道石龙社区工业二
路5号海天蓝宇科技工业园 3栋厂房一层，现场无人配合检查 ，未发现环境违法
行为。

未发现问题终止检
查

已完成 否 未发现问题

45 2025年第2季度 竣工验收
依贝思标识科技 （深圳）有限公司南山分公司新建项目竣工

环境保护验收
深圳市南山区粤海街道高新北区
朗山二路5号新奥林大厦六楼 608

一般监管对象 龚俊舟,杜军强 2025-06-13 10:12

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对依贝思标识科
技（深圳）有限公司南山分公司新建项目竣工环境保护验收开展执法检查 。
企业基本情况 ：依贝思标识科技 （深圳）有限公司南山分公司 ，位于深圳市南
山区粤海街道高新北区朗山二路 5号新奥林大厦六楼 608，统一社会信用代码为
914403000551490487 ，负责人为陈骁翔 。
现场检查情况 ：现场检查，依贝思标识科技 （深圳）有限公司南山分公司新建
项目已取得竣工环境保护验收 。企业提供营业执照 、固定污染源排污登记回执
、竣工环境保护验收监测报告表 、验收意见、竣工环境保护验收报告的公示 。
现场发现一般环境问题 ，企业未设置完备的专用危险废物贮存设施贮存危险废
物，已现场做出行政指导 ，企业已做成整改 。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改



46 2025年第2季度 排污单位 高新小学EPC施工总承包工程
深圳市南山区粤海街道科技南路

与高新南七道交汇处东北侧
一般监管对象 林广波,黄智华 2025-06-12 01:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对中建科工集团
有限公司开展执法检查 。
企业基本情况 ：中建科工集团有限公司位于深圳市南山区粤海街道蔚蓝海岸社
区中心路3331号中建科工大厦 38层3801，法定代表人是吴红涛 ，统一社会信用
代码是914403006803525199 。
现场检查情况 ：未发现超时施工 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

47 2025年第2季度 排污单位 深湾胤府1栋主体工程
南山区白石二道与深湾二路交叉

口
一般监管对象 林广波,黄智华 2025-06-12 00:18

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对中建四局第五
建筑工程有限公司开展执法检查 。
企业基本情况 ：中建四局第五建筑工程有限公司位于深圳市南山区南山街道南
新路阳光科创中心一期 A座1001，统一社会信用代码是 91522701216250420B ，
法定代表人是石连君 ，
现场检查情况 ：未发现超时施工 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

48 2025年第2季度 排污单位 南山区粤海街道 T107-0107地块基坑支护及土石方工程
南山区登良路中建科工大厦西侧

约150米
一般监管对象 林广波,黄智华 2025-06-11 23:01

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对深圳市工勘岩
土集团有限公司开展执法检查 。
企业基本情况 ：深圳市工勘岩土集团有限公司位于深圳市南山区粤海街道高新
区社区科技南八路 8号博泰工勘大厦 1501，统一社会信用代码是
914403001922034777 ，法定代表人是李红波 。
现场检查情况 ：现场未发现超时施工 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

49 2025年第2季度 排污单位
粤港澳大湾区深圳都市圈城际铁路穗莞深城际前海至皇岗口

岸段工程主体工程
深圳市南山区月亮湾大道与桂庙

路交汇处
一般监管对象郑良灿,余城德,杜军强 2025-06-11 12:10

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据专项执法 （利剑行动），对粤港
澳大湾区深圳都市圈城际铁路穗莞深城际前海至皇岗口岸段工程主体工程开展
执法检查。 
1.企业基本情况 ：粤港澳大湾区深圳都市圈城际铁路穗莞深城际前海至皇岗口
岸段工程主体工程 ,该工程地址位于南山区月亮湾大道与桂庙路交汇处 ，施工
单位是中铁二十局集团有限公司 。法定代表人是雷位冰 。
2.现场检查情况 ：现场检查未发现该工地有超时施工行为 ，现场未发现环境违
法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

50 2025年第2季度 排污单位
深圳市城市轨道交通 15号线15101标施工总承包工程土建六

工区
深圳市南　区西丽街道打石一路

与创科路交汇处
一般监管对象 龚俊舟,陈创朔 2025-06-11 12:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据专项执法利剑行动执法任务 ，对
深圳市城市轨道交通 15号线15101标施工总承包工程土建六工区工程项目开展
专项执法检查 。
企业基本情况 ：中国水利水电第一工程局有限公司 ，地址位于长春市经济技术
开发区东南湖大路 3799号，已注册工商营业执照 ，统一社会信用代码
91220000124712368R ，法定代表人为霍福山 。
现场检查情况 ：通过南山区生态环境智慧管控平台对位于深圳市南山区西丽街
道打石一路与创科路交汇处由中国水利水电第一工程局有限公司承建的深圳市
城市轨道交通 15号线15101标施工总承包工程土建六工区工程进行非现场执法
检查，未发现超时施工 ，未发现环境违法行为 。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题



51 2025年第2季度 排污单位 深圳市和峰汇测检测技术有限公司
深圳市南山区西丽街道新围社区

九祥岭工业区 9号厂房三层
一般监管对象 龚俊舟,林广波 2025-06-11 10:32

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对深圳市和峰汇
测检测技术有限公司开展执法检查 。
企业基本情况 ：深圳市和峰汇测检测技术有限公司 ，位于深圳市南山区西丽街
道新围社区九祥岭工业区 9号厂房三层，统一社会信用代码为
91440300MA5HEWR82F ，法定代表人为单红妍 。
现场检查情况 ：现场检查，该企业主要从事检验检测服务 ，已取得检验检测机
构资质认定证书 。该企业从事检验检测服务产生的危险废物贮存于专用的危险
废物贮存设施 ，委托有资质单位处置 ；产生的废气经废气处理塔处理后排放 。
企业提供营业执照 、资质认定证书 （证书编号：202319116949 ）、废物（液）
处理处置及工业废物合同 （合同编号：24GDSZBJ01277 ）、检测报告（报告编
号：ZY230600690 ）等材料。现场发现一般环境问题 ，企业废气排放口未载明
信息，已现场做出行政指导 ，企业已做出整改 。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

52 2025年第2季度 排污单位 中国石化销售股份有限公司广东深圳月亮湾加油站
深圳市南山区南山街道南山月亮

湾大道2082号
一般监管对象 龚俊舟,林广波 2025-06-11 09:50

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划 ，对中国石化销售
股份有限公司广东深圳月亮湾加油站开展执法检查 。
企业基本情况 ：中国石化销售股份有限公司广东深圳月亮湾加油站 ，位于深圳
市南山区月亮湾大道 2082号，已注册工商营业执照 ，统一社会信用代码为
91440300728581135X ，负责人为李盛 。
现场检查情况 ：现场检查，该单位主要从事汽油 、柴油的零售。该单位正常营
业，该单位三次油气回收装置正常运行 ，现场不存在明显弥散气油味 。现场查
看油汽回收在线监测设施 ，该设施正常运行 ，在线数据正常 。现场未发现环境
违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题

53 2025年第2季度 排污单位 妈湾15单元02街坊首开区项目地基与基础工程
南山区南山街道妈湾二路与听海

大道交汇处
一般监管对象郑良灿,余城德,杜军强 2025-06-10 13:04

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据专项执法 （利剑行动），对妈湾
15单元02街坊首开区项目地基与基础工程开展执法检查 。
1.企业基本情况 ：现场检查位于深圳市南山区南山街道妈湾二路与听海大道交
汇处
的妈湾15单元02街坊首开区项目 ，该项目施工单位为上海市基础工程集团有限
公司，统一社会信用代码为 91310000132414600T 。 
2.现场检查情况 ：现场检查未发现该工地有超时施工行为 ，现场未发现环境违
法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告

知检查结果
已完成 否 未发现问题


